Bu terinı, ilk
olarak, iınfuıını masınıı/günahtan konımnuş olması gerektiğini ileri süren
İmfuniyye tarafından masumiyet teriıninin bilinen ilk kullanınn Hicri'
2./Miladl 8. yüzyıldır. Donaldson'nn belirttiği gibi bu doktıin, Silimi
halife iddiasma karşılık, Şla'nın iınfun iddiasım oluşturma teşebbüsfuıfuı
bir sonucudurY Bu doktrin, İbn Babeveyh es-Sadftk (413/1022)
tarafından "Risdletü'l-İ'tikaddti'l İmdmiyye"de dalıada geliştirilıniştir. O,
şnnları söyler:

"Bizim nebiler, resuller, imamlar ve melekler hakkındaki inancmnz
şudur: Onlar masuındurlar; bütün kirlerden teınizleurnişlerdir. Onlar,
küçük olsun büyük olsun herhangi bir gfuıah işlemezler.

İmfun Hz. Peygamber'in vasisidil
ve bütün fiillerinde ve sözleriııde günalısızdır. Şi'a, güçlü bir şekilde
Hz.Muhaunned'in Hz. Ali'yi vasisi ve halifesi olaı·ak nass ile tayin ettiği
görüşüne sahiptir.

Başka bir Şii: düşünür İbnu'l-Mutalıhaı· el-Hilll (648-726/1250-
1325) Faı·ab1 ve İhvfuı-ı Safa'mn siyaset felsefesinden istidlhl yapmak
suretiyle iınfuı1111 günalısızlığına ve kusursuzluğuna delil getirir. O,
insaııın sosyal bir hayvan olduğunu söyler. O, il~tiyaçlarının çok olması

14 Çeviri, Abdullah Yusuf Ali, 17ıe M eaning of the Glorious Qur' an, USA: Amana
Publications, s.

semavi ışığın cevheri, çok muhtemelen ille olarak altnıcı İmfun Cafer es
S §dık (148/765) döneminde açık bir şekilde ifade edihniştir. 16

Diğer taraftan Zeydiyye (bu grup isınini, Hüseyin'in iki tomnundan
biıi olan Zeyd' den almıştır. Diğeri, oniki imfun silsilesini dev an~ ettiren
Muhannrıed el-Bakır' dıı·), diğer taraftan imfunlara günalısızlık atfetmez
ve imfunlar silsi!esinin verasetini kabul etınez.